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Dün küresel piyasalarda Fed yetkililerinin varlık alımlarının azaltılmasıyla ilgili 

açıklamaları takip edildi. Geçtiğimiz hafta Cuma günü tarım dışı istihdam verisinin 

olumlu bir tablo çizmesinin ardından Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic ve 

Boston Fed Başkanı Eric Rosengren bu yılın son çeyreğinde varlık alımlarının 

azaltılması gerektiğini ifade etti. ABD’de işgücü piyasasındaki gelişmeleri 

yansıtması bakımından takip edilen açık iş imkanları (JOLTS) verisi açıklandı. 

Mayıs ayında 6 milyon olan işe alımlar Haziran’da 6,7 milyona yükselirken, açık iş 

imkanları aylık bazda 590 bin kişi artarak 10,1 milyon kişiyle rekor tazeledi. 

Koronavirüsle mücadele tedbirlerinin gevşetilmesinin ardından tekrar faaliyete 

geçen eğlence ve konaklama işletmelerinde açık iş sayısının hızla arttığı gözlendi. 

ABD borsaları dün günü karışık bir seyirle tamamladı. Bu sabah Asya borsalarında 

ise alıcılı bir hava hâkim.  

Euro Alanı’nda yatırımcı güvenini gösteren Sentix Endeksi Ağustos ayında 22,2 ile 

son üç ayın en düşük seviyesinde gerçekleşti. Bu gelişmede, bu yılın son 

çeyreğinde yeni karantina kısıtlamalarının ortaya çıkabileceğine dair endişeler 

etkili oldu. Haziran ayından bu yana gerileyen beklentiler alt endeksi bu seyrini 

devam ettirerek Mayıs 2020’den bu yana en düşük seviyesine gerilerken, mevcut 

döneme ilişkin güven endeksi yükselişini altıncı ayına taşıyarak Ekim 2018’den bu 

yana en yüksek seviyesine ulaştı.  

Petrol fiyatları, ABD dolarının değer kazanmasının etkisiyle ve Çin'deki 

koronavirüsle ilgili yeni kısıtlamaların petrol talebini olumsuz etkileyeceğine 

ilişkin endişelerle geriledi. Brent türü ham petrolün varil fiyatı haftanın ilk işlem 

gününde %2,35 azalışla 69 USD’ye gerileyerek son üç haftanın en düşük 

seviyesinde gerçekleşti. Altın fiyatları da ABD’de açıklanan istihdam verilerinin 

ardından Fed’in varlık alımlarını beklenenden erken azaltacağına ilişkin 

beklentilerin güçlenmesiyle dört son ayın en düşük seviyesine geriledi.   

Türkiye İmalat Sektörü İhracat İklimi Endeksi Temmuz’da 57,7 seviyesine 

gerilemesine karşın, endekste iyileşmeye işaret eden 50 eşik değerinin 

üzerindeki seyrini 6. ayına taşıdı. Haziran ayında iyileşmeye öncülük eden birçok 

Euro Alanı ülkelerinde koronavirüsün delta varyantı kaynaklı endişeler 

Türkiye’nin ihracatı üzerinde baskı kurmaya devam ederken, ana ihracat pazarı 

Almanya’da ivme kazanan sanayi üretimi görünümü destekledi.  

BIST-100 endeksi dün %0,15 oranında gerilerken, Türkiye’nin 5 yıllık CDS primi 

hafif yükseldi. ABD dolarının küresel ölçekte değer kazanmasının etkisiyle, 

USD/TL kuru günlük bazda %0,3 artarak günü 8,64 seviyesinden tamamladı. 

Bugün yurt içinde Haziran ayına ilişkin işgücü verileri takip edilecek. Küresel 

piyasalarda önemli bir veri açıklaması bulunmuyor. 

Dün küresel piyasalar karışık bir seyir izledi. 

Bugün yurt içinde Haziran ayına ilişkin işgücü verileri açıklanacak. 
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Dünya Borsaları Kapanış

MSCI Dünya Borsaları 3.097 0,03

MSCI GOÜ 1.294 0,13

MSCI Japonya Hariç Asya* 665 0,16

Dow Jones 35.102 0,30

S&P 500 4.432 0,09

Euro Stoxx 50 4.177 0,06

Shanghai* 3.510 0,44

Nikkei* 27.893 0,26

Pariteler                                 Kapanış

EUR/USD 1,1737 0,20

USD/JPY 110,29 0,03

Emtia Fiyatları Kapanış

Brent Petrol (USD/varil) 69,0 2,35

Altın (USD/ons) 1.730 1,89

Risk  Göstergeleri Kapanış

ABD Hazine Tahvil Faizi* %1,32 3 bp

VIX 16,72 0,6 p

CDS-TR (5-Y) 396 6 bp

Yurt İç i  P iyasalar Kapanış

BIST-100 1.433 0,15

USD/TL 8,6439 0,32

Euro/TL 10,1313 0,14

2-Y Gösterge Tahvil Faizi %19,07 48 bp

%Değişim

(*) 10-Y

Değişim

(*) TSİ 08:30 verileridir.

%Değişim

%Değişim

%Değişim

Dün                              Veri Gündemi Bugün

Yurt Dışı Dönemi Beklenti Gerçekleşme Yurt Dışı Dönemi Beklenti Önceki

ABD (JOLTS) Açık İş İmkanları Haziran 9,3 milyon 10,1 milyon - - - -

Euro Alanı Sentix Güven Endeksi Ağustos 29,0 22,2

Yurt İçi Yurt İçi

- - - - İşsizlik Oranı Haziran - %13,2

https://ekonomi.isbank.com.tr/
mailto:berat.ocak@isbank.com.tr
https://twitter.com/ekonomi_isbank
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(*) Endeksteki artış ABD dolarının gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kazandığını gösterir.  
Kaynak: Datastream, Reuters 

YASAL UYARI 

Bu rapor Bankamız uzmanları tarafından güvenilir olduğuna inanılan kamuya açık kaynaklardan elde edilen bilgiler kullanılmak suretiyle, sadece bilgilendir-

me amacıyla hazırlanmıştır ve hiçbir şekilde finansal enstrümanların alım veya satımı konusunda tavsiye veya finansal danışmanlık hizmeti sağlanması olarak 

yorumlanmamalıdır. Bu raporda yer verilen görüş ve değerlendirmeler, hiçbir şekilde Türkiye İş Bankası A.Ş.’nin kurumsal yaklaşımını yansıtmamakta olup, 

raporu kaleme alan uzmanların kişisel görüş ve değerlendirmeleridir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgi, görüş ve değerlendirmelerin doğru, 

değişmez ve eksiksiz olması konusunda herhangi bir şekilde garanti vermemektedir. Türkiye İş Bankası A.Ş. bu raporda yer alan bilgilerde herhangi bir bildi-

rimde bulunmaksızın değişiklik yapma hakkına sahiptir. Bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doğrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlar-

dan Türkiye İş Bankası A.Ş. hiçbir şekilde sorumluluk kabul etmemektedir. 

İşbu rapor üzerinde Bankamızın telif hakkı olup, Bankamızın yazılı izni alınmaksızın herhangi bir kişi tarafından, herhangi bir amaçla, kısmen veya tamamen 

çoğaltılamaz, dağıtılamaz veya yayımlanamaz. Tüm haklarımız saklıdır. 
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Bütün yayınlarımıza https://ekonomi.isbank.com.tr adresinden erişebilirsiniz. 
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Dolar Endeksi* ve 10 Yıl Vadeli 
ABD Hazine Tahvil Faizi

Dolar Endeksi
Tahvil Faizi (%, sağ eksen)
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Altın ve Petrol Fiyatları

Brent Türü Ham Petrol (USD/varil)

Altın (USD/ons, sağ eksen)
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MSCI Küresel Borsa Endeksleri

Dünya Borsaları Endeksi
Gelişmekte Olan Piyasalar (sağ eksen)
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2 Yıl Vadeli Gösterge Tahvilin Faizi
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BIST-100 Endeksi
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